
PREFET DE L'AUDE

 RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS

    SPECIAL N ° 7 - FEVRIER 2017

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine
PUBLIÉ LE 15 FEVRIER 2017

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine



SOMMAIRE

DDCSPP
 Arrêté préfectoral n° DDCSPP-PS-2017-005 portant nomination des membres 
de la commission de médiation du département de l'Aude………………………………………...1

DDTM
 Décision n° 2017-007 donnant subdélégation de signature à certains agents 
de la Direction Départementale des Territoires et de la Mer de l'Aude……………………………5
 
 SPRISR
 Arrêté temporaire n° DDTM/SPRISR/USR/2017-001 portant réglementation 
de la circulation sur l'A9………………………………………………………………………….23

PREFECTURE 
 SOUS-PREFECTURE DE LIMOUX
Arrêté préfectoral n° SPL-2017-002 relatif a l'incidence de la fusion de la Communauté 
de Communes du Limouxin avec la Communauté de Communes du Pays de Couiza et 
portant retrait de la Chambre d’Agriculture de l'Aude et de la Chambre de Métiers et de 
l'Artisanat de l'Aude du Syndicat Mixte de la Vallée de l'Aude et des Pyrénées Audoises………26





















































Liberté· Égalité. FraternÎté 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

PRÉFET DE L'AUDE 

Arrêté préfectoral nOSPL-2017-002 relatif a l'incidence de la fusion de la Communauté de 
Communes du Limouxin avec la Communauté de Communes du Pays de Couiza et portant 

retrait de la Chambre d'Agriculture de l'Aude et de la Chambre de Métiers et de l'Artisanat 
de l'Aude du Syndicat Mixte de la Vallée de l'Aude et des Pyrénées Audoises. 

Le Préfet de l'Aude, 
Chevalier de la Légion d'Honneur, 

vu le Code Général des Collectivités Territoriale, et notamment l'article L.5711-1 ; 

vu l'arrêté préfectoral en date du 10 décembre 1990 portant création du Syndicat Mixte de la 
Vallée de l'Aude et des Pyrénées Audoises modifié par arrêtés des 18 novembre 2002, 16 juillet 
2003,14 décembre 2004,26 mai 2005, 25 octobre 2005,18 février 2009 et 6 mai 2014; 

VU, l'arrêté préfectoral nOSPL-2016-050 en date du 2 décembre 2016 portant création de la 
Communauté de Communes du Limouxin par fusion de la Communauté de Communes du 
Limouxin et de la Communauté de Communes du Pays de Couiza. 

vu la délibération de la Chambre de Métiers et de l'Artisanat du département de l'Aude en date du 
19 juin 2014, décidant le retrait de la chambre en sa qualité de membre du Syndicat Mixte de la 
Vallée de l'Aude et des Pyrénées Audoises ; 

vu la délibération de la Chambre Départementale d'Agriculture du département de l'Aude en date 
du 14 octobre 20 16, décidant le retrait de la chambre en sa qualité de membre du Syndicat Mixte de 
la Vallée de l'Aude et des Pyrénées Audoises ; 

vu les délibérations du Syndicat Mixte de la Vallée de l'Aude et des Pyrénées Audoises en date du 
15 décembre 2014 et du 19 décembre 2016 approuvant respectivement, à l'unanimité de ses 
membres, le retrait de la Chambre de Métiers et de l'Artisanat d 'une part, et de la Chambre 
Départementale d'Agriculture de l'Aude d'autre part. 

CONSIDÉRANT que selon les dispositions de l'article L.5711-1 du Code Général des 
Collectivités Territoriales, un syndicat mixte composé de communes et d'établissements publics de 
coopération intercommunale, ou exclusivement d'établissements publics de coopération 
intercommunale est un syndicat mixte fermé. 

SUR proposition de Madame la Sous-Préfète de Limoux; 

12 rue du [Jalais - BP 100 - 11 300 LIMOUX 

Téléphone: 04.68.31.03.50 - Télécopie: 04.68.31.68.23 


Site Intt'met des services de l'Etat dans l'Allde : hup;/!\\'ww nude.&OUY fr/- Face book : hnno/Iwww,façebook,comfprerec!uresusle 


http:04.68.31.68.23
http:04.68.31.03.50


ARRÊTE 


ARTICLE 1: 
L'article 2 de l 'arrêté n02002-4461 du 18 novembre 2002 modifié est désormais ainsi rédigé: 
Conformément aux dispositions de l'article L.5711-1 du Code Général des Collectivités 
Territoriales, le Syndicat Mixte de la Vallée de l'Aude et des Pyrénées Audoises est constitué 
comme suit: 

• 	 La conununauté de communes du Limouxin, issue de la fusion de la conununauté de 
conununes du Limouxin avec la communauté de communes du Pays de Couiza 

• 	 La communauté de communes des Pyrénées Audoises 

ARTICLE 2 : 

Le syndicat Mixte de la Vallée de l'Aude et des Pyrénées Audoises, étant désormais exclusivement 

composé de la Communauté de Communes du Limouxin et de la Conununauté de Communes des 

Pyrénées Audoises, relève des dispositifs de l'article 1.5711-1 du Code Général des Collectivités 

Territoriales. 


Le Syndicat Mixte de la Vallée de l'Aude et des Pyrénées Audoises a désormais le statut de syndicat 

mixte fermé. 


ARTICLE 3 : 


Le présent arrêté pourra faire l'objet d'un recours contentieux devant le Tribunal Administratif de 

Montpellier dans un délai de deux mois à compter de sa publication au recueil des actes 

administratifs de la préfecture de l'Aude. 


ARTICLE 4 : 

Madame la Sous-Préfète de Limoux, Monsieur le président du Syndicat Mixte de la Vallée de 

l'Aude et des Pyrénées Audoises, Messieurs les Présidents des Conununautés de Corrununes 

concernés, Monsieur le Directeur Départemental des Finances Publiques de l'Aude sont chargés, 

chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes 

administratifs de la préfecture. 


Carcassonne, le , 0 FEV . l017 

Le Préfet de l'A de, 

e~ pr - ....: ~~ ~ég(ltion 
:'";'> , r: (~ ::; iâ FTéfecture 

Marie-B anche BERNARD 


	PAGE_COUVERTURE_7_FEVRIER-2017.pdf
	SPECIAL_5_AVRIL_2015-brouillon-2.pdf
	SPECIAL_5_AVRIL_2015-brouillon

	DCT-BCI-2017-003.pdf
	PAGE_COUVERTURE_4_FEVRIER-2017.pdf
	SPECIAL_5_AVRIL_2015-brouillon-2.pdf
	SPECIAL_5_AVRIL_2015-brouillon







